



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

14.06.2019 № 268-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 01.08.2018 № 323-П «О перечне государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Камчатского края в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 01.08.2018 № 323-П «О перечне государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Камчатского края в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» следующие изменения:

1) в разделе 1:

а) в части 1 слова «Принятие решения о назначении» заменить словом «Назначение», после слов «стоимости проезда» дополнить словами «и провоза багажа»;

б) в части 2 слова «Принятие решения о предоставлении» заменить словом «Предоставление»;

в) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначение ежемесячного денежного пособия семьям, имеющим ребенка-инвалида, проживающим в Камчатском крае.»;

г) в части 4 слова «Принятие решения о предоставлении либо отказе в предоставлении» заменить словом «Предоставление»;

д) часть 7 изложить в следующей редакции:

«7. Выдача путевок на санаторно-курортное лечение неработающим пенсионерам, проживающим в Камчатском крае, являющимся получателями пенсий по старости, назначенных в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях.»;

е) в части 16 слова «Принятие решения об оказании» заменить словом «Оказание»;

2) раздел 3 дополнить частью 6 следующего содержания:

«6. Компенсация расходов медицинских работников государственных учреждений здравоохранения Камчатского края, связанных с коммерческим наймом жилых помещений.»;

3) раздел 6 признать утратившим силу;

4) раздел 8 признать утратившим силу;

5) в разделе 9:

а) в части 1 слова «заготовки, хранения, переработки» заменить словами «деятельности по заготовке, хранению, переработке»;

б) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Включение организации в реестр участников региональных инвестиционных проектов, а также внесение изменений в реестр участников региональных инвестиционных проектов.»;

б) в части 1 раздела 10 слово «птиц» заменить словами «и птиц»;

7) в разделе 11:

а) в части 12 слова «из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования,» заменить словами «, имеющих среднее профессиональное образование и»;

б) дополнить частью 14 следующего содержания:

«14. Организация сопровождения при содействии занятости инвалидов.»

8) наименование раздела 12 после слов «гражданского состояния» дополнить словами «и архивного дела».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.



Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин

Протокольная
часть